Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2013 года

                                                                      № 5
 Об утверждении лимитов потребления

коммунальных услуг по Администрации

Наумовского поселения на 2013 год

          В целях установления лимитов потребления коммунальных услуг на 2013 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг по водоснабжению, теплоснабжению и электроэнергии по Наумовскому сельскому поселению на 2013 год согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения.

Глава поселения

 В. В. Орлов

Ветрова А. А.

969-344

	Приложение

	к Постановлению Главы поселения

	№ 5 от 17.01.2013 г.

	ЛИМИТЫ потребления коммунальных услуг по Администрации

	Наумовского сельского поселения на 2013 год.

	Объемы потребления услуг

	Холодное водоснаб-
	Отопление, Гкал
	Электроэнергия

	жение, м.куб.

	кВт

	Администрация

	Наумовского сельского
	60,00

	36,70

	16000

	поселения

	МУ НСКСК

	46,13

	7500

	Уличное освещение

	45000